
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Rilevata l'intenzione dell'Amministrazione Comunale, in particolare del Sindaco e dell'Assessore alle 

Politiche Sociali, di realizzare un'iniziativa da svolgersi nella zona a monte della ferrovia per coinvolgere non 

solo il quartiere Macanno, ma tutti gli abitanti della città e sottolineare il valore della "cittadinanza", della pari 

dignità e della solidarietà tra tutti i cattolichini;

Esaminato il programma dell'iniziativa,, prevista per domenica 24 settembre p.v. e denominata 

"MAC'ANNO IN FESTA 2006" il cui programma, allegato quale parte integrante del presente atto, è stato 

"costruito" con la collaborazione dei commercianti della zona;

Rilevato che alla spesa per tale evento, prevista in  E. 2.200,00, partecipano con una quota di E. 1.200,00, n. 

10 sponsor - ai sensi dell'art. 43 della L. 449/97 e dell'art. 119 del D.lgs 26/2000, e precisamente, come si evince 



dalle lettere allegate:

Edicola del Macannno di Reina Teresa, "Piacere e piacersi" di Ricci Federica, IDEATRE di Calesini Dina, 

"Frutta e Verdura"di Giorgi Vincenzo, SOGEAL di Macrelli Ercole e C., Bar Poker di Marini Roberto s.n.c., "La 

Pizzetta" di Andreini Marika, Pescheria Macanno di Taraj Artur, "La piadina" di Bartolucci Mirella, Tabaccheria 

Macanno di Pangrazi Luca;

Rilevato inoltre che la restante quota di E. 1.000,00 sarà finanziata dal Comune di Cattolica;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare l'allegato programma e piano di spesa per l'organizzazione dell'iniziativa "MAC'ANNO IN 

FESTA 2006", che si svolgerà a Cattolica domenica 24 settembre p.v.;

2) - di dare atto che E. 1.200,00 della spesa prevista in E. 2.200,00 sono a carico di n. 10 sponsor, di seguito 

elencati, e le cui lettere di accettazione sono allegate al presente atto:

Edicola del Macannno di Reina Teresa, "Piacere e piacersi" di Ricci Federica, IDEATRE di Calesini Dina, 

"Frutta e Verdura"di Giorgi Vincenzo, SOGEAL di Macrelli Ercole e C., Bar Poker di Marini Roberto s.n.c., "La 

Pizzetta" di Andreini Marika, Pescheria Macanno di Taraj Artur, "La piadina" di Bartolucci Mirella, Tabaccheria 

Macanno di Pangrazi Luca;

3) - di introitare il contributo di E. 1.200,00 sul capitolo di entrata n. 401.000 - accertamento n. 364 - 

collegato al capitolo di spesa n. 4950.004;

 

4) - di imputare la spesa di euro 2.200,00 sul bilancio 206 come segue:

- quanto a euro 613,35 sul cap. 4921.00 "Acquisto beni di 

  sussistenza per famiglie indigenti" - impegno n. 1231 -,

- quanto a euro 1.586,65 sul cap. 4930.003 "Spese per 

  l'organizzazione di iniziative socio-assistenziali verso le 

  famiglie" - impegno 1232 -;

5) - di individuare nel dirigente del settore politiche sociali il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33431/ASD-DEL     Determina D. n. 553 del 20.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________




